
ORDEM DE SERVIÇO N.º 01/2025 - CPPGS 

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Psicologia, da Universidade Federal de 

Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e regimentais. 

RESOLVE:  

I – Designar os membros abaixo nominados para comporem a comissão para consulta à 

comunidade referente a eleição de coordenador(a) e coordenador(a) substituto(a) do 

curso-programa de pós-graduação em psicologia.​

​

Representante docente e presidente - Samara Silva dos Santos - SIAPE 2029443​

Representante discente - Danilo Peres Bemgochea Júnior - Matrícula 202360163​

Representante dos TAE - Raphael Braibante Flores - SIAPE 3360793​

​

​

​

 

 

Aos vinte e nove dias do mês de setembro de 2025.​

 

___________________  

Taís Fim Alberti​

Coordenadora do CPPGS 

 



Ordem de serviço de atividades de pessoal
(020.1)

Descrição Nome do arquivo
OS 01_2025 - CPPGS - Designação de comissão
para consulta à comunidade - eleição de
coordenador(a) e coordenador(a) substituto(a) (1).pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.131006/2025-37
Solicitação de emissão de ordem de serviço de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

TAÍS FIM ALBERTI (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
06.10.39.00.0.0 - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA - CPPGS

29/09/2025 10:55:26

Código Verificador: 6327568

Código CRC: 33860878

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6327568&crc=33860878
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6327568&crc=33860878
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=6327568&crc=33860878

